

مدت چاپ رایگان تمام شد

عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.

جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۵۸۷۳-۸۰۰۲ ISSN: 5873 - 8002

حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول تلفن: ۳۲۳۴۴۷۷۲-۰۷۱ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۴۲۲۲۹۲۴۶-۰۷۱

توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۲۳۱۹۱۱۹ eshterak.ir@gmail.com

امروز شما

متولدین فروردین:
امروز اگر تحمل شنیدن حقایق تلخ را ندارید بهتر است سکوت کرده و سوال های اضافی نپرسید. جواب هایی که دریافت می کنید با آنچه انتظارش را دارید کاملا فرق می کنند و مجبور به ادامه بحثی خواهید شد که برایتان بسیار دشوار و غیر قابل تحمل است.

متولدین اردیبهشت:
امروز به دنبال چیزهای تازه و کاملا متفاوت هستید، خواه ایده ای باشد که شما را از روند تکراری افکارتان رها می کند، خواه فرد عجیبی که شما را از احساس فردی عادی بودن رها می کند.

متولدین خرداد:
امروز احساس می کنید در یک کشتی بدون رادار گرفتار شده اید و امواج خروشان هر لحظه شما را به سوی می کشانند و حتی دانستن جهت دلخواهتان هم نمی تواند در این وضعیت به شما کمک کند.

متولدین تیر:
شاید اطرافیان انتخاب خواهند انتخاب هیاتان را زیر سوال ببرند، اما شما ترجیح می دهید سکوت کرده و فعلا در مورد انگیزه هایی که پشت این تصمیمات هستند حرفی نزنید.

متولدین مرداد:
هرچقدر هم که درآمد شما کافی و یا حتی بیشتر از حد نیازتان باشد این روزها به فکر راهی برای کسب درآمد بیشتر هستید. با این حال عملی کردن ایده هایی که در سر دارید خیلی پیچیده تر از آن فکر و خیال های خوش رنگی است که در عالم خیالاتان می بینید.

متولدین شهریور:
امروز باید بین کار و مسائل شخصی یکی را انتخاب کنید. فرصت های زیادی در محل کارتان برای شما وجود دارند، اما اگر می خواهید از آنها بیشترین بهره را ببرید باید بیخیال انتظاراتی که خانه و خانواده تان از شما دارند بشوید.

متولدین مهر:
امروز شما پیش از آنکه فکر کنید شروع به حرف زدن می کنید و همین باعث می شود خیلی از چیزهایی که ترجیح می دهید ناگفته باقی بمانند به زبان آورده شوند. با این حال حتی اگر با واکنش شدید اطرافیان مواجه شدید هم عقب نشینی نکرده و حقایق را انکار نکنید.

متولدین آبان:
تصمیماتی که در مورد مسائل اقتصادی می گیرید ممکن است دیگران را دچار تعجب کنند، در واقع دیگران شما را به عنوان فردی گشاده دست و حتی گاهی ولخرج می شناسند و اکنون ناگهان به نظر خسیس شده اید.

متولدین آذر:
امروز همان افرادی که همیشه عاقلانه ترین نصیحت ها و توصیه ها را برای شما داشته اند نمی توانند حتی در مورد بی اهمیت ترین چیزها با شما همفکری کنند.

متولدین دی:
امروز آقدر کار روی سرتان ریخته است که دلتان می خواهد قید انجام دادن همه آنها را زده و فرار کنید. با این حال، در کمال تعجب می توانید همه این کارها را با داشتن یک برنامه و سر وقت معین انجام دهید.

متولدین بهمن:
امروز معلوم نیست دوستانتان دقیقا چه نظری در مورد شما و کارهایتان دارند. آنها یک دقیقه شما را تشویق و تایید و یک دقیقه دیگر سرزنش و انتقاد می کنند.

متولدین اسفند:
امروز در محل کارتان وظایف سنگینی به عهده شما هستند، اما نباید اجازه دهید کار سنگین روحتان را خسته کند. به ذهن خلاقان اجازه دهید راهنماییتان را در دست بگیرد.

سوز حساسیت برانگیز، شخصیت های آشنا، دغدغه های امروزی؛ پریا روایتی روشن و گویا از ایدز

مستدل و منطقی از کار در نمی آید. ریتم سریال نیز در یک طیف در حال نوسان است. این اتفاق بیش از اجرا از فیلمنامه نشات می گیرد و اغلب ناشی از تزلزل شخصیت ها در واکنش به حوادث و تعلل آنهاست. شخصیت پریا که نام سریال نیز از او گرفته شده، یک قهرمان بی نقص نیست و تردید او در تصمیم گیری درباره ازدواج، فرزندانش یا واکنش به بیماری همسرش باعث می شود روند داستان به کندی پیش برود؛ روندی که مدتی است با بروز روحیه جنگندگی پریا در مقابل بیماری ضربه انگ تندتری به خود گرفته است. این ویژگی انسانی موجب نزدیکی بیشتر مخاطب به شخصیت اصلی می شود، اما گاه توالی اتفاقات را از ریتم می اندازد.

شخصیت های آشنا با دغدغه های امروزی
آنجایی که پریا را این روزها بر سر زبانها انداخته، علاوه بر سوز حساسیت برانگیز آن، شخصیت های آشنا و با دغدغه های امروزی است. بروز این بیماری در خانواده های معمولی که نمونه آن را اطراف خود سراغ داریم و پیوندش با روابط عاطفی و خانوادگی به تاثیرگذاری قوه و درگیر کردن احساسات مخاطب کمک شایانی کرده است. همانطور که گفته شد در گذشته از ایدز و بیماریان درگیر با آن تصویری مبهم ارائه می شد. باید پذیرفت که برخی ملاحظات و در لافه سخن گفتن ها اقتضای زمان ساخت این آثار بوده است؛ اما امروزه با گسترش وسایل ارتباط جمعی و همچنین نگاه جدی تر به این بیماری، بیان کهنه یا الکن هیچ تاثیری بر مخاطب نخواهد گذاشت. پریا تا به امروز روشن ترین نگاه و گویاترین زبان را نسبت به مبتلایان و ویروس اچ آی وی در میان آثار تلویزیونی داشته است. سریال در ضمن به تصویر کشیدن داستان یک زندگی، با دستمایه قرار دادن یک بیماری سخت، چندین شخصیت را وارد ماجرا می کند که هر کدام با مسائل و مشکلاتی، دست و پنجه نرم می کنند و سرنوشتشان به یکدیگر گره خورده است. با این میزان از گره افکنی به سرانجام رساندن شخصیت ها با پایانی رضایت بخش که درخور این قصه متفاوت باشد، مشکل به نظر می رسد. باید به تماشا نشست و دید سعید فرهادی این کلاف سردرگم را چگونه باز می کند!

تمایزهای جذاب «پریا»
تمایز و جذابیت در آخرین ساخته حسین سهیلی زاده برای مخاطب ایرانی کم نیست؛ نمونه آن پرداخت روشن به بیماری ایدز، شکل گیری رابطه های عاشقانه اما غریب با عرف جامعه و همچنین ارتباط احساسی میان پدر و مادر دو تلویزیون کمتر دیده شده. در کنار این همه تازگی، همچنان شاهد تلاش بی ثمر برای نمایش خانواده ای آرمانی و بی نقص در روابط کلیشه ای خانواده خواهر کیوان با بازی کمند امیرسلیمانی و امیررضا دلآوری و همچنین شخصیت مددکار اجتماعی به عنوان حلال مشکلات و همراه همیشگی هستیم. از سوی دیگر، سریال گاه در ایجاد روابط علت و معلولی برخی اتفاقات سهل انگارانه عمل کرده است؛ برای مثال شخصیت کیوان به واسطه تزریق از طرف خود سراغ داریم و پیوندش با روابط عاطفی و خانوادگی، به تاثیرگذاری قوه و درگیر کردن احساسات مخاطب کمک شایانی کرده است.



خواندنی

دارویی عجیب به نام «کمپوت قورباغه» باورنکردنی ترین روش های درمانی در طول تاریخ

به تازگی برخی سایت های معروفی نمونه هایی از روش های درمان سنتی در فضای مجازی پرداختند که از سوی بسیاری از مردم جهان بهترین راهکار برای درمان برخی بیماری ها تلقی می شوند. به گزارش حام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، علم پزشکی به سرعت در حال پیشرفت است به طوری که دانشمندان در محیط آزمایشگاه روز به روز ابعاد جدیدتری از بیماری ها را کشف و روش های درمانی جدیدی را به عموم معرفی می کنند. با این حال، عده ای هنوز روش های سنتی را برای درمان برخی بیماری ها ترجیح داده و معتقدند هیچ دارویی نمی تواند جایگزین آنها شود. وبسایت «مدیکال دیلی» در مطلبی به معرفی ۱۰ روش عجیب و غریب و چندش آور برای درمان برخی بیماری ها پرداخت. این درمان های سنتی که در ادامه معرفی شده اند، هنوز در برخی نقاط دنیا کاربرد دارند.

۱. کمپوت قورباغه

در برخی نقاط دنیا لارو حشرات را بر روی زخم قرار می دهند تا از عفونت و تورم پوستی جلوگیری کنند. این کرم های کوچک تنها از بافت های مرده پوست تغذیه کرده و بدین طریق به روند ترمیم و بازسازی پوست سرعت می بخشند.

۵. ادرار اسب آبیستن
۵. ادرار اسب آبیستن حاوی نوعی استروژن به نام «پریمین» (Premarin) است که در گذشته جهت هورمون درمانی مورد استفاده قرار می گرفت. این روش درمان در سال ۲۰۰۲ از سوی ۹ میلیون خانم مورد استفاده قرار گرفت تا اینکه سرانجام آثار منفی آن از قبیل ابتلا به حملات قلبی گزارش شد.



از نگاه دوربین



عکس: وحید جعفری زاده

«کشتن یک آهوی ترسیده» در مرحله فیلم برداری

زندگی خانوادگی اش با یک مشکل سخت روبروست. او باید یک تصمیم سرنوشت ساز گرفته و با ایثاری که می کند، زندگی از دست رفته اش را دوباره به دست بیاورد.

نوجوانی که این جراح مورد حمایت خود قرار داده، مشکلی بزرگ برای او خلق کرده که رهایی از آن چندان ساده نیست.

نیکول کیدمن در این فیلم در نقش همسر کالین فارل ظاهر می شود. کاراکتر او تلاش دارد تا به همسرش کمک کند تا بر مشکل خود غلبه کند.

کل صحنه های فیلم در لوکیشن های مختلف شهر نیویورک فیلم برداری می شود و هزینه تولید آن، حدود ۳۰ میلیون دلار است.

به نوشته هالیوود ریپورتر، تهیه کنندگان این درام خانوادگی همان کسانی هستند که فیلم اسکاری «اتاق» را تهیه کردند. منتقدان سینمایی از حالا پیش بینی موفقیت های اسکاری برای این فیلم در مراسم اسکار سال آینده می کنند. «کشتن یک آهوی ترسیده» برای نمایش عمومی در فصل تابستان سال آینده میلادی آماده می شود.

یورگوس لانتیموس فیلم ساز یونانی تبار زده شد. نیکول کیدمن و کالین فارل بازیگران اصلی این فیلم هستند. وی فیلم نامه فیلم را خود او با همکاری اتمیس به گزارش جام جم آنلاین، شرکت مستقل فیلم سازی المنت پیکچرز تهیه کننده این درام اجتماعی و خانوادگی است.

